Коммерческое
помещение на первой
линии Арбата у метро!

Цена: 119 000 000 (сто девятнадцать миллионов рублей 00 копеек)

Описание:

Продажа помещения с отдельным входом на первой линии, рядом с метро
Смоленская (3 минуты!). Выполнен ремонт для салона красоты с новейшим
оборудованием. Помещение расположено на 1-ом этаже Новинского б-ра, д.
1/2, с дизайнерской отделкой и мебелью класса А, площадью 147.1 кв.м, с